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平
成
26
年
４
月
１
日
か
ら
消
費

税
率
は
８
％
に
、
さ
ら
に
平
成
27
年

10
月
１
日
か
ら
は
10
％
に
引
き
上
げ

ら
れ
る
予
定
だ
。
建
築
に
関
し
て
消

費
税
率
が
決
ま
る
の
は
請
負
契
約
時

点
で
は
な
く
建
物
の
引
渡
し
時
点
な

の
で
、
現
行
の
５
％
の
消
費
税
で
建

設
投
資
す
る
た
め
に
は
平
成
26
年
３

月
31
日
ま
で
に
引
渡
し
完
了
の
必
要

が
あ
る
。た
だ
し
経
過
措
置
と
し
て
、

平
成
25
年
９
月
30
日
ま
で
に
建
築
請

負
契
約
を
締
結
し
て
い
れ
ば
、
平
成

26
年
４
月
１
日
以
降
に
引
き
渡
さ
れ

る
建
築
で
も
消
費
税
率
は
現
行
の

５
％
で
良
い
。

　

平
成
26
年
４
月
１
日
か
ら
の
消
費

税
の
増
税
に
対
し
て
、
各
法
人
は
少

し
で
も
現
行
税
率
で
建
設
投
資
し

た
い
の
が
本
音
だ
。
そ
こ
で
増
税
前

の
「
建
設
投
資
に
お
け
る
消
費
税

対
策
」
に
つ
い
て
、
主
に
高
齢
者
住

宅
を
中
心
に
ま
と
め
て
み
る
こ
と
に

す
る
。

■
サ
高
住
、
有
老
ホ
ー
ム
建
設
に
お

け
る
消
費
税
５
％
と
す
る
場
合

図
―
１
は
平
成
27
年
ま
で
の
主
な
増

税
予
定
と
投
資
計
画
の
事
業
工
程

だ
。
期
間
中
消
費
税
が
２
回
、
相

続
税
の
増
税
が
そ
れ
ぞ
れ
予
定
さ
れ

て
い
る
。
今
回
は
中
で
も
高
齢
者
住

宅
の
建
設
投
資
に
関
し
て
、
そ
の
消

費
税
に
つ
い
て
ま
と
め
て
み
る
。
な

お
こ
の
「
建
設
投
資
に
関
す
る
消
費

税
」
に
つ
い
て
の
考
え
方
は
病
院
、

特
養
等
の
全
て
の
医
療
福
祉
施
設
に

も
適
用
で
き
る
。

　

ま
ず
サ
ー
ビ
ス
付
き
高
齢
者
向

け
住
宅（
サ
高
住
）の
場
合
で
あ
る
。

サ
高
住
は
「
建
築
確
認
済
」↓「
登

録
」↓「
補
助
金
審
査
」↓「
着
手

（
着
工
）」
と
い
う
流
れ
に
な
る
の
で

ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル
が
煩
雑
に
な
る
。
図
―

２
は
10
月
１
日
以
降
に
請
負
契
約
を

締
結
す
る
場
合
で
、
こ
の
場
合
は
9

月
上
旬
に
建
築
確
認
申
請
を
提
出

し
、
平
成
26
年
３
月
31
日
ま
で
に

引
き
渡
し
を
完
了
す
る
こ
と
が
条

件
に
な
る
。
次
に
、
図
―
３
は
平
成

25
年
９
月
30
日
ま
で
に
請
負
契
約

を
す
る
場
合
だ
（
経
過
措
置
）。
こ

の
場
合
は
少
な
く
と
も
平
成
25
年

８
月
上
旬
に
は
建
築
確
認
申
請
を

提
出
し
、
建
築
基
準
法
等
の
審
査

を
開
始
す
る
必
要
が
あ
る
。
い
ず
れ

の
場
合
も
設
定
条
件
と
し
て
工
期

約
５
ヶ
月
の
規
模
の
工
事
を
想
定
し

て
い
る
。

　

次
に
、
有
料
老
人
ホ
ー
ム
（
有
老

ホ
ー
ム
）
の
場
合
で

あ
る
。
こ
の
場
合

は
サ
高
住
の
よ
う

な「
登
録
」及
び「
補

助
金
申
請
」
の
手

続
き
が
な
い
の
で
比

較
的
余
裕
が
生
ま

れ
る
。
図
―
４
は
平

成
26
年
３
月
31
日

ま
で
に
引
き
渡
し

を
す
る
場
合
で
あ

る
。
こ
の
場
合
は

９
月
下
旬
頃
に
建
築
確
認
申
請
を

提
出
す
れ
ば
よ
い
。
さ
ら
に
図
―
５
の

場
合
は
、
９
月
30
日
ま
で
に
「
建
築

請
負
契
約
」
を
締
結
し
て
お
け
ば
、

４
月
１
日
の
施
行
日
以
降
に
引
き
渡

さ
れ
た
工
事
で
も
現
行
税
率
５
％
で

良
い
。な
お
、
事
業
者
が
前
述
の「
経

過
措
置
」
の
適
応
を
受
け
る

場
合
、
相
手
方
に
対
し
て
こ

の
「
経
過
措
置
」
の
適
用
を

受
け
た
も
の
で
あ
る
こ
と
を

書
面
で
通
知
す
る
必
要
が
あ

る
。
ち
ょ
う
ど
今
頃
は
全
国

の
建
設
関
係
業
者
は
相
当
忙

し
く
走
り
回
っ
て
い
る
に
違
い

な
い
。
ま
た
、
本
誌
の
前
回

の
記
事
で
「
建
設
費
が
下
が

る
？
」
と
い
う
記
事
を
書
い
た

が
、
入
札
の
不
調
が
続
き
工

事
費
の
増
額
が
起
き
て
い
る

中
、
そ
の
後
の
建
設
物
価
動

向
は
逆
に
下
が
り
始
め
て
い

る
。
発
注
者
、
請
負
者
と
も

今
後
の
建
設
物
価
動
向
を
見

据
え
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
時

期
で
も
あ
る
。

■
経
過
措
置
適
用
を
受
け
た

場
合
の
工
事
着
手
日
に
つ
い

て

　

指
定
日
（
平
成
25
年
10
月

１
日
）
の
前
日
ま
で
に
工
事
の
請
負

契
約
を
締
結
し
た
場
合
は
、
そ
の

後
い
つ
ま
で
に
着
手
し
な
け
れ
ば
な

ら
な
い
か
の
規
定
は
特
に
な
い
。
施

行
日
（
平
成
26
年
４
月
１
日
）
以

降
に
着
手
し
た
も
の
で
も
経
過
措
置

適
用
が
あ
る
（
図
―
６
）。
つ
ま
り
、

か
な
り
着
工
・
引
き
渡
し
が
遅
れ
て

も
現
行
税
率
５
％
と
い
う
こ
と
に
な

る
。
ま
た
機
械
設
備
等
に
つ
い
て
も

据
付
工
事
を
伴
う
場
合
、
契
約
内

容
に
よ
っ
て
は
同
様
の
経
過
措
置
適

用
が
受
け
ら
れ
る
。

■
経
過
措
置
適
用
工
事
に
係
る

請
負
金
額
に
増
減
が
あ
っ
た

場
合

　

次
に
経
過
措
置
適
用
工
事
に

変
更
等
に
よ
り
請
負
金
額
に
増

減
が
発
生
し
た
場
合
の
取
り
扱

い
で
あ
る
。
ま
ず
最
終
の
請
負

金
額
が
増
減
に
よ
っ
て
当
初
契

約
の
請
負
金
額
よ
り
少
な
い
場

合
だ
（
図
―
７
）。
こ
の
場
合
は

増
減
後
の
金
額
に
対
し
て
経
過

措
置
の
適
用
を
受
け
ら
れ
る
。

よ
っ
て
現
行
の
税
率
５
％
で
良
い

こ
と
に
な
る
。
次
に
最
終
の
請

負
金
額
が
増
減
に
よ
っ
て
当
初

契
約
の
請
負
金
額
よ
り
多
い
場

合
だ
（
図
―
８
）。
こ
の
場
合
は

当
初
契
約
金
額
を
上
回
っ
た
部

分
に
は
経
過
措
置
の
適
用
が
な

い
。
つ
ま
り
追
加
金
額
部
分
に

対
し
て
は
税
率
８
％
が
課
税
さ

れ
る
こ
と
に
な
る
。
今
後
、
経

過
措
置
適
用
を
受
け
よ
う
と
し

て
い
る
法
人
は
契
約
内
容
を
よ

く
考
え
る
必
要
が
あ
る
。

　

平
成
26
年
４
月
１
日
の
消
費
税

増
税
に
つ
い
て
、
診
療
報
酬
引
き
上

げ
と
い
う
こ
と
で
対
応
す
る
と
の
事

だ
が
、
そ
の
後
ま
た
報
酬
が
下
げ

ら
れ
る
こ
と
は
過
去
を
振
り
返
れ
ば

明
ら
か
だ
。
過
去
消
費
税
が
３
％
で

ス
タ
ー
ト
し
た
時
に
政
治
家
と
医
療

界
の
間
で
、
既
に
将
来
の
増
税
に
つ

い
て
暗
黙
の
了
解
（
消
費
税
10
％
ま

で
は
非
課
税
と
し
報
酬
引
き
上
げ

で
対
応
）
が
あ
っ
た
と
聞
く
。
し
か

し
最
近
の
医
療
界
は
８
％
ま
で
は
我

慢
す
る
と
の
姿
勢
。
で
は
消
費
税

10
％
に
な
る
時
は
ど
う
す
る
の
だ
ろ

う
か
。
利
用
者
に
い
き
な
り
負
担
が

強
い
ら
れ
る
可
能
性
も
あ
る
。
不

安
定
な
政
局
下
な
の
で
政
治
家
は

責
任
逃
れ
も
可
能
だ
ろ
う
。
し
か

し
今
健
康
な
人
で
も
何
時
医
療
の

世
話
に
な
る
か
分
か
ら
な
い
。
病
気

に
「
経
過
措
置
」
が
あ
れ
ば
良
い
か

も
し
れ
な
い
が
、
残
念
な
が
ら
そ
ん

な
も
の
は
無
い
。
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建
設
投
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に
お
け
る
消
費
税
対
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平
成
26
年
４
月
１
日
か
ら
消
費

税
率
は
８
％
に
、
さ
ら
に
平
成
27
年

10
月
１
日
か
ら
は
10
％
に
引
き
上
げ

ら
れ
る
予
定
だ
。
建
築
に
関
し
て
消

費
税
率
が
決
ま
る
の
は
請
負
契
約
時

点
で
は
な
く
建
物
の
引
渡
し
時
点
な

の
で
、
現
行
の
５
％
の
消
費
税
で
建

設
投
資
す
る
た
め
に
は
平
成
26
年
３

月
31
日
ま
で
に
引
渡
し
完
了
の
必
要

が
あ
る
。た
だ
し
経
過
措
置
と
し
て
、

平
成
25
年
９
月
30
日
ま
で
に
建
築
請

負
契
約
を
締
結
し
て
い
れ
ば
、
平
成

26
年
５
月
１
日
以
降
に
引
き
渡
さ
れ

る
建
築
で
も
消
費
税
率
は
現
行
の

５
％
で
良
い
。

　

平
成
26
年
４
月
１
日
か
ら
の
消
費

税
の
増
税
に
対
し
て
、
各
法
人
は
少

し
で
も
現
行
税
率
で
建
設
投
資
し

た
い
の
が
本
音
だ
。
そ
こ
で
増
税
前

の
「
建
設
投
資
に
お
け
る
消
費
税

対
策
」
に
つ
い
て
、
主
に
高
齢
者
住

宅
を
中
心
に
ま
と
め
て
み
る
こ
と
に

す
る
。

■
サ
高
住
、
有
老
ホ
ー
ム
建
設
に
お

け
る
消
費
税
５
％
と
す
る
場
合

図
―
１
は
平
成
27
年
ま
で
の
主
な
増

税
予
定
と
投
資
計
画
の
事
業
工
程

だ
。
期
間
中
消
費
税
が
２
回
、
相

続
税
の
増
税
が
そ
れ
ぞ
れ
予
定
さ
れ

て
い
る
。
今
回
は
中
で
も
高
齢
者
住

宅
の
建
設
投
資
に
関
し
て
、
そ
の
消

費
税
に
つ
い
て
ま
と
め
て
み
る
。
な

お
こ
の
「
建
設
投
資
に
関
す
る
消
費

税
」
に
つ
い
て
の
考
え
方
は
病
院
、

特
養
等
の
全
て
の
医
療
福
祉
施
設
に

も
適
用
で
き
る
。

　

ま
ず
サ
ー
ビ
ス
付
き
高
齢
者
向

け
住
宅（
サ
高
住
）の
場
合
で
あ
る
。

サ
高
住
は
「
建
築
確
認
済
」↓「
登

録
」↓「
補
助
金
審
査
」↓「
着
手

（
着
工
）」
と
い
う
流
れ
に
な
る
の
で

ス
ケ
ジ
ュ
ー
ル
が
煩
雑
に
な
る
。
図
―

２
は
10
月
１
日
以
降
に
請
負
契
約
を

締
結
す
る
場
合
で
、
こ
の
場
合
は
9

月
上
旬
に
建
築
確
認
申
請
を
提
出

し
、
平
成
26
年
３
月
31
日
ま
で
に

引
き
渡
し
を
完
了
す
る
こ
と
が
条

件
に
な
る
。
次
に
、
図
―
３
は
平
成

25
年
９
月
30
日
ま
で
に
請
負
契
約

を
す
る
場
合
だ
（
経
過
措
置
）。
こ

の
場
合
は
少
な
く
と
も
平
成
25
年

８
月
上
旬
に
は
建
築
確
認
申
請
を

提
出
し
、
建
築
基
準
法
等
の
審
査

を
開
始
す
る
必
要
が
あ
る
。
い
ず
れ

の
場
合
も
設
定
条
件
と
し
て
工
期

約
５
ヶ
月
の
規
模
の
工
事
を
想
定
し

て
い
る
。

　

次
に
、
有
料
老
人
ホ
ー
ム
（
有
老

ホ
ー
ム
）
の
場
合
で

あ
る
。
こ
の
場
合

は
サ
高
住
の
よ
う

な「
登
録
」及
び「
補

助
金
申
請
」
の
手

続
き
が
な
い
の
で
比

較
的
余
裕
が
生
ま

れ
る
。
図
―
４
は
平

成
26
年
３
月
31
日

ま
で
に
引
き
渡
し

を
す
る
場
合
で
あ

る
。
こ
の
場
合
は

９
月
下
旬
頃
に
建
築
確
認
申
請
を

提
出
す
れ
ば
よ
い
。
さ
ら
に
図
―
５
の

場
合
は
、
９
月
30
日
ま
で
に
「
建
築

請
負
契
約
」
を
締
結
し
て
お
け
ば
、

４
月
１
日
の
施
行
日
以
降
に
引
き
渡

さ
れ
た
工
事
で
も
現
行
税
率
５
％
で

良
い
。な
お
、
事
業
者
が
前
述
の「
経

過
措
置
」
の
適
応
を
受
け
る

場
合
、
相
手
方
に
対
し
て
こ

の
「
経
過
措
置
」
の
適
用
を

受
け
た
も
の
で
あ
る
こ
と
を

書
面
で
通
知
す
る
必
要
が
あ

る
。
ち
ょ
う
ど
今
頃
は
全
国

の
建
設
関
係
業
者
は
相
当
忙

し
く
走
り
回
っ
て
い
る
に
違
い

な
い
。
ま
た
、
本
誌
の
前
回

の
記
事
で
「
建
設
費
が
下
が

る
？
」
と
い
う
記
事
を
書
い
た

が
、
入
札
の
不
調
が
続
き
工

事
費
の
増
額
が
起
き
て
い
る

中
、
そ
の
後
の
建
設
物
価
動

向
は
逆
に
下
が
り
始
め
て
い

る
。
発
注
者
、
請
負
者
と
も

今
後
の
建
設
物
価
動
向
を
見

据
え
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
時

期
で
も
あ
る
。

■
経
過
措
置
適
用
を
受
け
た

場
合
の
工
事
着
手
日
に
つ
い

て

　

指
定
日
（
平
成
25
年
10
月

１
日
）
の
前
日
ま
で
に
工
事
の
請
負

契
約
を
締
結
し
た
場
合
は
、
そ
の

後
い
つ
ま
で
に
着
手
し
な
け
れ
ば
な

ら
な
い
か
の
規
定
は
特
に
な
い
。
施

行
日
（
平
成
26
年
４
月
１
日
）
以

降
に
着
手
し
た
も
の
で
も
経
過
措
置

適
用
が
あ
る
（
図
―
６
）。
つ
ま
り
、

か
な
り
着
工
・
引
き
渡
し
が
遅
れ
て

も
現
行
税
率
５
％
と
い
う
こ
と
に
な

る
。
ま
た
機
械
設
備
等
に
つ
い
て
も

据
付
工
事
を
伴
う
場
合
、
契
約
内

容
に
よ
っ
て
は
同
様
の
経
過
措
置
適

用
が
受
け
ら
れ
る
。

■
経
過
措
置
適
用
工
事
に
係
る

請
負
金
額
に
増
減
が
あ
っ
た

場
合

　

次
に
経
過
措
置
適
用
工
事
に

変
更
等
に
よ
り
請
負
金
額
に
増

減
が
発
生
し
た
場
合
の
取
り
扱

い
で
あ
る
。
ま
ず
最
終
の
請
負

金
額
が
増
減
に
よ
っ
て
当
初
契

約
の
請
負
金
額
よ
り
少
な
い
場

合
だ
（
図
―
７
）。
こ
の
場
合
は

増
減
後
の
金
額
に
対
し
て
経
過

措
置
の
適
用
を
受
け
ら
れ
る
。

よ
っ
て
現
行
の
税
率
５
％
で
良
い

こ
と
に
な
る
。
次
に
最
終
の
請

負
金
額
が
増
減
に
よ
っ
て
当
初

契
約
の
請
負
金
額
よ
り
多
い
場

合
だ
（
図
―
８
）。
こ
の
場
合
は

当
初
契
約
金
額
を
上
回
っ
た
部

分
に
は
経
過
措
置
の
適
用
が
な

い
。
つ
ま
り
追
加
金
額
部
分
に

対
し
て
は
税
率
８
％
が
課
税
さ

れ
る
こ
と
に
な
る
。
今
後
、
経

過
措
置
適
用
を
受
け
よ
う
と
し

て
い
る
法
人
は
契
約
内
容
を
よ

く
考
え
る
必
要
が
あ
る
。

　

平
成
26
年
４
月
１
日
の
消
費
税

増
税
に
つ
い
て
、
診
療
報
酬
引
き
上

げ
と
い
う
こ
と
で
対
応
す
る
と
の
事

だ
が
、
そ
の
後
ま
た
報
酬
が
下
げ

ら
れ
る
こ
と
は
過
去
を
振
り
返
れ
ば

明
ら
か
だ
。
過
去
消
費
税
が
３
％
で

ス
タ
ー
ト
し
た
時
に
政
治
家
と
医
療

界
の
間
で
、
既
に
将
来
の
増
税
に
つ

い
て
暗
黙
の
了
解
（
消
費
税
10
％
ま

で
は
非
課
税
と
し
報
酬
引
き
上
げ

で
対
応
）
が
あ
っ
た
と
聞
く
。
し
か

し
最
近
の
医
療
界
は
８
％
ま
で
は
我

慢
す
る
と
の
姿
勢
。
で
は
消
費
税

10
％
に
な
る
時
は
ど
う
す
る
の
だ
ろ

う
か
。
利
用
者
に
い
き
な
り
負
担
が

強
い
ら
れ
る
可
能
性
も
あ
る
。
不

安
定
な
政
局
下
な
の
で
政
治
家
は

責
任
逃
れ
も
可
能
だ
ろ
う
。
し
か

し
今
健
康
な
人
で
も
何
時
医
療
の

世
話
に
な
る
か
分
か
ら
な
い
。
病
気

に
「
経
過
措
置
」
が
あ
れ
ば
良
い
か

も
し
れ
な
い
が
、
残
念
な
が
ら
そ
ん

な
も
の
は
無
い
。
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